
DODATEK č. 7
(evidovaný u poskytovatele pod č. 138-6/2006/CDBP/OÚ)

ke „Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracovávání dat

pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji

a s nosičem dat s biometrickými údaji“
uzavřené dne 9.5.2006

mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako poskytovatelem
a Městem Český Těšín, jako příjemcem

I.
Preambule dodatku

Vzhledem k požadavku příjemce na povýšení pracoviště pořízeného na náklady zadavatele
Projektu CDBP (MV ČR) a rozšíření pracoviště agendy občanských průkazů a cestovních dokladů,
provozovaného na náklady příjemce, která budou instalována a propojena se systémem CDBP a
dále vzhledem k tomu, že služby servisní podpory budou pro tato pracoviště poskytovány úplatně,
dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku.

II.
Podle čl. 14. odst. 14.2 se smluvní strany dohodly, že shora uvedená smlouva ve znění pozdějších
dodatků (dále jen „smlouva“) se na základě výše uvedeného mění a doplňuje takto:

1. Označení smluvních stran zní:

„STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
se sídlem: Praha 1, Růžová 6, č.p. 943, PSČ 110 00
zastoupená: RNDr. Václavem Plesníkem, MBA, finančním ředitelem

pověřeným výkonem funkce generálního ředitele
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296, sp.
zn.: Ps 296/1
IČO: 00001279
DIČ: CZ00001279
bank.spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
č. ú.:
(dále jen „poskytovatel“)

Město Český Těšín
se sídlem: Náměstí ČSA 1, 737 01 Český Těšín
zastoupené: Ing. Vítem Slováčkem, starostou
osoba oprávněná jednat jménem příjemce: ve věcech smluvních: Ing. Kateřina Dehnerová,
vedoucí odboru občanskosprávního
ve věcech technických: Ing. Marcela Mrózková, vedoucí oddělení informatiky
IČO: 00297437
(dále jen „příjemce“)"

2. Čl. 6 odst. 6.4 zní:

„6.4 Práva a povinnosti poskytovatele:

6.4.1 Poskytovatel se zavazuje v rámci plnění předmětu této smlouvy:

a) poskytovat příjemci specifický spotřební materiál v rozsahu uvedeném v příloze č. 2
této smlouvy;



DODATEK č. 7 

ke Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově 

čitelnými údaji a s nosičem dat s biometrickými údaji č. 138/2006/CDBP/OÚ 

2/4 
 

b) zajistit pro příjemce právo používat patenty, ochranné známky, licence, průmyslové 
vzory, know-how, software a další práva z duševního vlastnictví, která jsou 
nezbytná  pro plnění předmětu této smlouvy.  

6.4.2 Poskytovatel je oprávněn na základě písemného požadavku MV kdykoliv změnit 
počet a typ poskytnutých technických zařízení, uvedených v příloze č. 1 ČÁSTI A 
smlouvy. V případě odvozu technického zařízení dohodne poskytovatel v 
odpovídajícím předstihu s kontaktní osobou příjemce časový plán odvozu tohoto 
technického zařízení. Na odvoz technického zařízení se přiměřeně použije 
ustanovení odst. 13.5 smlouvy.“. 

 
3. Čl. 7 včetně nadpisu zní: 

 

ČLÁNEK 7. 
Cena a platební podmínky 

„7.1  Cena za předmět smlouvy podle článku 3 odst. 3. 1. písm. a) v rozsahu přílohy č. 1 ČÁSTI 
A a přílohy č. 2 této smlouvy je započtena v ceně za službu poskytovanou v rámci realizace 
Projektu CDBP a není fakturována příjemci s výjimkou případů uvedených v odstavci 7.3 
této smlouvy, kdy je cena uvedena v níže uvedené tabulce a její specifikace je uvedena v 
příloze č. 4 smlouvy. 

Období Měsíční cena bez DPH 
1. 9. 2016 - 31. 12. 2025    558,00 

7.2 Cena za předmět smlouvy podle článku 3 odst. 3. 1. písm. b) v rozsahu přílohy č. 1 ČÁSTI 
B a přílohy č. 2 této smlouvy činí: 

Období Měsíční cena v Kč bez DPH 

1. 9. 2016 - 31. 12. 2025 7 675,00 

Jedná se o cenu bez DPH za každý kalendářní měsíc, ve kterém je služba poskytována. 
Specifikace ceny je uvedena v příloze č. 4 smlouvy. Cena bude hrazena měsíčně na 
základě daňového dokladu vystaveného nejpozději k 15. dni kalendářního měsíce, 
následujícího po měsíci, ve kterém byla služba poskytnuta. Datem uskutečnění 
zdanitelného plnění se rozumí nejpozději poslední den kalendářního měsíce, ve kterém 
byla služba poskytnuta. K fakturované ceně bude připočtena DPH ve výši účinné ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

7.3 Poskytovatel je oprávněn fakturovat příjemci prokazatelné náklady vzniklé 
v následujících případech: 

a) zajištění nadstandardního vybavení fotokabiny nebo technického zařízení nad 
rámec uvedený v příloze č. 1 této smlouvy; 

b) zajištění školení uživatelů technického zařízení nad rámec uvedený  
v  příloze č. 2 této smlouvy; 

c) zajištění přemístění (stěhování) technického zařízení a/nebo fotokabiny podle 
článku 3 přílohy č. 2 této smlouvy; 

d) zajištění spotřebního materiálu nad rámec uvedený v článku 4 přílohy č. 2 této 
smlouvy; 

e) zajištění služeb certifikační autority vyvolaný požadavkem příjemce nebo změnou 
na straně příjemce. 



DODATEK č. 7 

ke Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově 

čitelnými údaji a s nosičem dat s biometrickými údaji č. 138/2006/CDBP/OÚ 

3/4 
 

f) zajištění servisního úkonu v případě stěhování technického zařízení a/nebo 
fotokabiny na náklady MěÚ a to v případě, že technické zařízení a/nebo fotokabina 
po stěhování nebudou odpovídat podmínkám, které stanovil poskytovatel pro řádný 
provoz systému. 

7.4 Cena za služby podle odst. 7.3 tohoto článku je vždy sjednávána dohodou mezi 
poskytovatelem a příjemcem. Na základě požadavku příjemce na zajištění služeb podle 
odst. 7.3 tohoto článku zašle poskytovatel písemnou nabídku, která musí být příjemcem 
odsouhlasena. Při stanovení ceny vychází poskytovatel z ceníku servisních služeb, který je 
přílohou č. 3 této smlouvy.  

7.5 Poskytovatel vystaví příjemci fakturu k úhradě prokazatelných nákladů podle  
odst. 7. 3 tohoto článku do 14 dnů od poskytnutí služby podle odst. 7. 3. tohoto článku, a to 
v případě jednorázové platby. V případě měsíční úhrady ceny, bude tato hrazena měsíčně 
na základě daňového dokladu vystaveného nejpozději k 15. dni kalednářního měsíce, 
následujícího po měsíci, ve kterém byla služba poskytnuta. Datem uskutečnění 
zdanitelného plnění se rozumí nejpozději poslední den kalendářního měsíce, ve kterém 
byla služba poskytnuta. K fakturované ceně bude připočtena DPH ve výši účinné ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

7.6 Lhůta splatnosti faktury činí 30 (třicet) kalendářních dnů od jejího doručení příjemci.“. 
 
 
 

 
4. Dosavadní příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno  

v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
 

5. Dosavadní příloha č. 2 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 2 
tohoto dodatku. 

 
6. Dosavadní příloha č. 3 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 3 

tohoto dodatku. 
 

7. Dosavadní příloha č. 4 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 4 
tohoto dodatku. 

 
 

III. 
Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, se 
nemění. 
 
 

IV. 
1. Tento dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku 

a nahrazuje veškerá ujednání smluvních stran učiněná před podpisem tohoto dodatku 
v téže věci. 
 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 

 



DODATEK č. 7 

ke Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově 

čitelnými údaji a s nosičem dat s biometrickými údaji č. 138/2006/CDBP/OÚ 

4/4 
 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem podpisu příslušného instalačního protokolu o instalaci zařízení 
specifikovaného v příloze č. 1 ČÁSTI B smlouvy. 

 
 

Za poskytovatele:  Za příjemce: 

V Praze  V Českém Těšíně  
dne:    dne:   
   

RNDr. Václav Plesník, MBA  Ing. Vít Slováček  

finanční ředitel  starosta  
pověřen výkonem funkce generálního 
ředitele  Město Český Těšín 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik   
 


